Si desea obtener más información, visite  www.walkerfiltration.com
La serie SmartSep
separa el aceite y el
agua hasta la última
gota, hasta tan solo
5 mg/m³
	� Ahorro de costos  Los periodos de servicio extendidos y el cumplimiento de las normas
medioambientales ayudan a ahorrar dinero en el cuidado frecuente y en las costosas infracciones

Modelo
Capacidad máxima -
Clima templado sin
secador ni filtros*
Capacidad máxima -
Clima templado con
secador y filtros*
Dimensiones
Modelo de kit de
servicio***
Profundidad Ancho Alto Peso Conexiones
Nm³/hr l/s SCFM Nm³/hr l/s SCFM mm (in) mm (in) mm (in) kg lbs Entrada del
condensado
Salida de
agua
SSEP0032M 54 15 32 43 12 25 250 (10)  147 (6)  216 (9)  2.4 5.3 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0066M 113 31 66 90 25 53 250 (10)  147 (6)  216 (9)  3.0 6.6 6mm (1/4")** 10mm (3/8")** -
SSEP0132 225 63 132 180 50 106 390 (15)  278 (11)  428 (17)  7.5 16.5 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0132
SSEP0225 383 106 225 306 85 180 397 (16)  278 (11)  507 (20)  10.8 23.8 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0225
SSEP0450 765 213 450 612 170 360 490 (19)  396 (16)  576 (23)  17.4 38.4 2 x 1/2" 1/2" SSEPSK0450
SSEP0795 1350 375 795 1080 300 636 583 (23)  446 (18)  721 (28)  32.4 71.4 2 x 3/4" 3/4" SSEPSK0795
SSEP1655 2813 781 1655 2250 625 1324 692 (27)  568 (22)  970 (38)  55.9 123.2  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK1655
SSEP3311 5625 1563 3311 4499 1250 2648 975 (38)  782 (31)  1000 (39)  115.0 253.5  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK3311
SSEP6621 11250 3125 6621 8998 2500 5296 2x 975 (38)  2x 782 (31)  2x1000 (39)  240.0 529.1  2 x 3/4" 3/4" SSEPSK6621
Accesorios
SSEPM1 Colector para modelos SSEP0132 hasta SSEP0450
SSEPM2 Colector para modelos SSEP0795 hasta SSEP6621
SSEPMBK1 Kit de montaje en pared (para tamaños de 54 Nm³/hr - 113 Nm³/hr)